
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier 31.08.2025 TV Hannover-Badenstedt

wJB-Vorbereitungsturnier

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TV Hannover-Badenstedt 1

Spielort Hannover, SZ Badenstedt  Gastmannschaft SV Werder Bremen 1

 

Heimmannschaft

TV Hannover-Badenstedt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fahlbusch, Jule - -

10 Henkel, Lucie Carlotta - - 1

15 Müller, Alena - - 6

21 Wiegard, Marleen - -

38 Eidam, Emmie Pauline - - 4

41 Röper, Marthe - - 3

51 Wessel, Lene - - 7 4/4

59 Rietdorf, Lena-Mieke - -

77 Winter, Zoe - - 1 14:44

82 Martens, Lene - - 3

A Pflücke, Sina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:00

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Werder Bremen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Aust, Neele Amelie - -

5 Feldhusen, Nora Sophie - -

13 Schmückert, Mila - - 1 07:10

14 Haertel, Jula - - 1

15 Kemper, Juna - -

20 Hamori, Lina - -

23 Rothfeld, Greta - - 2 1/1

24 Hoffmann, Jette-Marleen - - 1 0/1

28 Büntemeyer, Nienke - - 1

33 Meyer, Janne - -

41 Johswich, Smilla - -

44 Brockmann, Charlotte - - 1

56 Fischer, Nika Malin - -

60 Kostro, Gesa - - 2

61 Kalayci, Dila Nur - - 2

72 Elfert, Nele Sophie - -

A Freimuth, Anja - -

B Greonewold, Roman - -

C Rose, Mo - -

D Fark, Mayra Lou - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lauerwald, Cedric - - - - -

SR B Lauerwald, Finley - - - - -

Zeitn. Wessel, Oliver - - - - -

Sek. Röper, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hannover-Badenstedt 1

Ergebnis 25:11 (25:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:51 1:0 Tor 15 Müller, Alena

Heim 01:55 2:0 Tor 51 Wessel, Lene

Gast 02:11 2:1 Tor 24 Hoffmann, Jette-Marleen

Heim 02:16 3:1 Tor 82 Martens, Lene

Heim 03:25 4:1 Tor 15 Müller, Alena

Heim 04:03 5:1 Tor 15 Müller, Alena

Gast 07:10 2 Minuten 13 Schmückert, Mila

Heim 07:14 6:1 7m mit Tor 51 Wessel, Lene

Heim 07:45 7:1 Tor 82 Martens, Lene

Heim 09:49 8:1 Tor 15 Müller, Alena

Gast 10:53 8:2 Tor 60 Kostro, Gesa

Heim 11:12 9:2 Tor 10 Henkel, Lucie Carlotta

Gast 11:40 9:2 7m ohne Tor 24 Hoffmann, Jette-Marleen

Heim 11:51 10:2 Tor 51 Wessel, Lene

12:20 Auszeit Gast

Gast 13:08 10:3 Tor 23 Rothfeld, Greta

Gast 13:32 10:4 Tor 13 Schmückert, Mila

Heim 14:44 2 Minuten 77 Winter, Zoe

Heim 15:37 11:4 Tor 51 Wessel, Lene

Heim 16:09 12:4 Tor 15 Müller, Alena

Gast 16:39 12:5 7m mit Tor 23 Rothfeld, Greta

17:00 Auszeit Heim

Heim 17:33 13:5 7m mit Tor 51 Wessel, Lene

Heim 18:01 14:5 Tor 38 Eidam, Emmie Pauline

Heim 18:40 15:5 7m mit Tor 51 Wessel, Lene

Heim 19:37 16:5 Tor 38 Eidam, Emmie Pauline

Heim 21:28 17:5 Tor 15 Müller, Alena

Gast 21:58 17:6 Tor 44 Brockmann, Charlotte

Gast 22:16 17:7 Tor 14 Haertel, Jula

Heim 22:39 18:7 Tor 41 Röper, Marthe

Gast 23:42 18:8 Tor 60 Kostro, Gesa

Heim 24:02 19:8 7m mit Tor 51 Wessel, Lene

Gast 25:07 19:9 Tor 61 Kalayci, Dila Nur

Heim 25:43 20:9 Tor 38 Eidam, Emmie Pauline

Gast 26:01 20:10 Tor 28 Büntemeyer, Nienke

Heim 26:25 21:10 Tor 41 Röper, Marthe

Heim 26:46 22:10 Tor 41 Röper, Marthe

Heim 27:59 23:10 Tor 77 Winter, Zoe

Gast 28:22 23:11 Tor 61 Kalayci, Dila Nur

Heim 29:25 24:11 Tor 82 Martens, Lene

Heim 30:00 25:11 Tor 38 Eidam, Emmie Pauline
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